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 55,268.82 57,918.40 4,365.00 53,553.40GASTOS CORRIENTES  2,649.58 2,649.58 54,605.2069980262995  55,268.82

 43,606.85 44,371.24 0.00 44,371.24GASTOS EN PERSONAL  764.39 764.39 42,957.50699802629951  43,606.85

 33,192.00 33,199.20 0.00 33,199.20Remuneraciones Basicas  7.20 7.20 32,864.5869980262995101  33,192.00

 33,192.00 33,199.20 0.00 33,199.20Remuneraciones Unificadas  7.20 7.20 32,864.5869980262995101050  33,192.00

 4,658.65 4,674.60 0.00 4,674.60Remuneraciones Complementarias  15.95 15.95 4,658.6569980262995102  4,658.65

 2,750.65 2,766.60 0.00 2,766.60Decimotercer Sueldo  15.95 15.95 2,750.6569980262995102030  2,750.65

 1,908.00 1,908.00 0.00 1,908.00Decimocuarto Sueldo  0.00 0.00 1,908.0069980262995102040  1,908.00

 5,756.20 6,497.44 0.00 6,497.44Aportes Patronales a la Seguridad Social  741.24 741.24 5,434.2769980262995106  5,756.20

 3,701.04 3,731.44 0.00 3,731.44Aporte Patronal  30.40 30.40 3,379.1169980262995106010  3,701.04

 2,055.16 2,766.00 0.00 2,766.00Fondo de Reserva  710.84 710.84 2,055.1669980262995106020  2,055.16

 6,235.59 7,990.64 3,440.64 4,550.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,755.05 1,755.05 6,235.59699802629953  6,235.59

 845.36 971.00-229.00 1,200.00Servicios Basicos  125.64 125.64 845.3669980262995301  845.36

 163.80 164.00 164.00 0.00Agua Potable  0.20 0.20 163.8069980262995301010  163.80

 275.42 400.00 0.00 400.00Energia Electrica  124.58 124.58 275.4269980262995301040  275.42

 406.14 407.00-393.00 800.00Telecomunicaciones  0.86 0.86 406.1469980262995301050  406.14

 3,123.26 4,108.00 2,808.00 1,300.00Servicios Generales  984.74 984.74 3,123.2669980262995302  3,123.26

 140.00 150.00 150.00 0.00Fletes y Maniobras  10.00 10.00 140.0069980262995302020  140.00

 329.98 500.00 200.00 300.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  170.02 170.02 329.9869980262995302040  329.98

 2,395.68 3,200.00 2,200.00 1,000.00Eventos Publicos y Oficiales  804.32 804.32 2,395.6869980262995302060  2,395.68

 257.60 258.00 258.00 0.00Difusion, Informacion y Publicidad  0.40 0.40 257.6069980262995302070  257.60

 626.00 698.00 398.00 300.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  72.00 72.00 626.0069980262995303  626.00

 232.00 298.00 198.00 100.00Pasajes al Interior  66.00 66.00 232.0069980262995303010  232.00

 394.00 400.00 200.00 200.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  6.00 6.00 394.0069980262995303030  394.00

 0.00 100.00 0.00 100.00Contratacion de Estudios e Investigaciones  100.00 100.00 0.0069980262995306  0.00

 0.00 100.00 0.00 100.00Servicio de Capacitacion  100.00 100.00 0.0069980262995306030  0.00

 647.40 682.40-67.60 750.00Gastos en Informatica  35.00 35.00 647.4069980262995307  647.40

 582.40 582.40 82.40 500.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  0.00 0.00 582.4069980262995307020  582.40

 65.00 100.00-150.00 250.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  35.00 35.00 65.0069980262995307040  65.00

 863.77 1,301.24 401.24 900.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  437.47 437.47 863.7769980262995308  863.77
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 0.00 1.00-99.00 100.00Alimentos y Bebidas  1.00 1.00 0.0069980262995308010  0.00

 828.62 829.00 529.00 300.00Materiales de Oficina  0.38 0.38 828.6269980262995308040  828.62

 10.15 100.00-100.00 200.00Materiales de Aseo  89.85 89.85 10.1569980262995308050  10.15

 0.00 346.24 46.24 300.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones  346.24 346.24 0.0069980262995308070  0.00

 25.00 25.00 25.00 0.00Repuestos y Accesorios  0.00 0.00 25.0069980262995308130  25.00

 129.80 130.00 130.00 0.00Bienes Muebles no Depreciables  0.20 0.20 129.8069980262995314  129.80

 44.80 45.00 45.00 0.00Mobiliarios  0.20 0.20 44.8069980262995314030  44.80

 85.00 85.00 85.00 0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  0.00 0.00 85.0069980262995314070  85.00

 347.56 420.36 190.36 230.00OTROS GASTOS CORRIENTES  72.80 72.80 347.56699802629957  347.56

 100.00 100.00 100.00 0.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  0.00 0.00 100.0069980262995701  100.00

 100.00 100.00 100.00 0.00Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones  0.00 0.00 100.0069980262995701990  100.00

 247.56 320.36 90.36 230.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  72.80 72.80 247.5669980262995702  247.56

 112.38 113.00 33.00 80.00Seguros  0.62 0.62 112.3869980262995702010  112.38

 78.20 150.00 0.00 150.00Comisiones Bancarias  71.80 71.80 78.2069980262995702030  78.20

 56.98 57.36 57.36 0.00Costas Judiciales  0.38 0.38 56.9869980262995702060  56.98

 5,078.82 5,136.16 734.00 4,402.16TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  57.34 57.34 5,064.55699802629958  5,078.82

 4,823.83 4,881.08 664.00 4,217.08Transferencias Corrientes al Sector Publico  57.25 57.25 4,823.8369980262995801  4,823.83

 972.24 1,029.44 427.00 602.44A Entidades Descentralizadas y Autonomas  57.20 57.20 972.2469980262995801020  972.24

 3,851.59 3,851.64 237.00 3,614.64A Entidades del Gobierno Seccional  0.05 0.05 3,851.5969980262995801040  3,851.59

 254.99 255.08 70.00 185.08Aportes y Participaciones al Sector Publico  0.09 0.09 240.7269980262995804  254.99

 254.99 255.08 70.00 185.08Para el IECE por el 0.5% de las Planillas de Pago al IESS  0.09 0.09 240.7269980262995804060  254.99

 113,509.24 125,563.37 3,987.23 121,576.14GASTOS DE INVERSION  12,054.13 12,054.13 112,987.1969980262997  113,509.24

 14,313.74 14,527.80 9,719.00 4,808.80GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  214.06 214.06 13,887.69699802629971  14,313.74

 1,484.33 1,697.00 1,061.00 636.00Remuneraciones Complementarias  212.67 212.67 1,484.3369980262997102  1,484.33

 901.33 902.00 584.00 318.00Decimotercer Sueldo  0.67 0.67 901.3369980262997102030  901.33

 583.00 795.00 477.00 318.00Decimocuarto Sueldo  212.00 212.00 583.0069980262997102040  583.00

 11,607.35 11,608.00 7,792.00 3,816.00Remuneraciones Temporales  0.65 0.65 11,409.6769980262997105  11,607.35

 11,607.35 11,608.00 7,792.00 3,816.00Jornales  0.65 0.65 11,409.6769980262997105030  11,607.35

 1,222.06 1,222.80 866.00 356.80Aportes Patronales a la Seguridad Social  0.74 0.74 993.6969980262997106  1,222.06
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 1,222.06 1,222.80 866.00 356.80Aporte Patronal  0.74 0.74 993.6969980262997106010  1,222.06

 4,541.01 4,694.00-11,866.00 16,560.00BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  152.99 152.99 4,445.01699802629973  4,541.01

 324.40 325.00-10,235.00 10,560.00Servicios Generales  0.60 0.60 324.4069980262997302  324.40

 30.00 30.00 30.00 0.00Fletes y Maniobras  0.00 0.00 30.0069980262997302020  30.00

 134.40 135.00 135.00 0.00Espectaculos Culturales y Sociales  0.60 0.60 134.4069980262997302050  134.40

 160.00 160.00-10,400.00 10,560.00Servicio de voluntariado  0.00 0.00 160.0069980262997302160  160.00

 200.00 200.00 200.00 0.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  0.00 0.00 200.0069980262997303  200.00

 200.00 200.00 200.00 0.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  0.00 0.00 200.0069980262997303030  200.00

 4,016.61 4,169.00-1,831.00 6,000.00Bienes de Uso y Consumo de Inversion  152.39 152.39 3,920.6169980262997308  4,016.61

 671.94 672.00 672.00 0.00Alimentos y Bebidas  0.06 0.06 671.9469980262997308010  671.94

 49.62 100.00 100.00 0.00Materiales de Oficina  50.38 50.38 49.6269980262997308040  49.62

 0.00 100.00-900.00 1,000.00Herramientas  100.00 100.00 0.0069980262997308060  0.00

 2,950.37 2,951.00 451.00 2,500.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  0.63 0.63 2,854.3769980262997308110  2,950.37

 92.50 93.00-2,407.00 2,500.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  0.50 0.50 92.5069980262997308140  92.50

 252.18 253.00 253.00 0.00Ayudas, Insumos y Accesorios para Compensar Discapacidades  0.82 0.82 252.1869980262997308250  252.18

 94,654.49 106,341.57 6,134.23 100,207.34OBRAS PUBLICAS  11,687.08 11,687.08 94,654.49699802629975  94,654.49

 94,654.49 106,341.57 6,134.23 100,207.34Obras de Infraestructura  11,687.08 11,687.08 94,654.4969980262997501  94,654.49

 0.00 200.00-2,800.00 3,000.00De Agua Potable  200.00 200.00 0.0069980262997501010  0.00

 0.00 2,043.00 43.00 2,000.00De Alcantarillado  2,043.00 2,043.00 0.0069980262997501030  0.00

 83,521.47 83,522.33 6,322.33 77,200.00De Urbanizacion y Embellecimiento  0.86 0.86 83,521.4769980262997501040  83,521.47

 5,757.36 10,000.00 0.00 10,000.00Obras Publicas de Transporte y Vias  4,242.64 4,242.64 5,757.3669980262997501050  5,757.36

 0.00 5,200.00 0.00 5,200.00Construcciones y Edificaciones  5,200.00 5,200.00 0.0069980262997501070  0.00

 5,375.66 5,376.24 2,568.90 2,807.34Otras Obras de Infraestructura  0.58 0.58 5,375.6669980262997501990  5,375.66

 927.15 3,523.63-326.37 3,850.00GASTOS DE CAPITAL  2,596.48 2,596.48 927.1569980262998  927.15

 927.15 3,523.63-326.37 3,850.00BIENES DE LARGA DURACION  2,596.48 2,596.48 927.15699802629984  927.15

 927.15 3,523.63-326.37 3,850.00Bienes Muebles  2,596.48 2,596.48 927.1569980262998401  927.15

 358.40 1,500.00 0.00 1,500.00Mobiliarios  1,141.60 1,141.60 358.4069980262998401030  358.40

 568.75 1,500.00 0.00 1,500.00Maquinarias y Equipos  931.25 931.25 568.7569980262998401040  568.75

 0.00 523.63-326.37 850.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  523.63 523.63 0.0069980262998401070  0.00
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Jose Luis ramirez Clara Carrion Sanchez
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERAASISTENTE

TOTALES:  178,979.54  8,025.86  187,005.40  17,300.19  17,300.19 169,705.21  168,519.54 169,705.21
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